

# Årsredovisning

---

## *Stockholms Mässtransporter AB*

559229-2386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Anders Svedemar  
2022-11-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom åkeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1912-2006
Nettoomsättning	2 691	1 620	1 220
Resultat efter finansiella poster	748	233	513
Soliditet %	84	83	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat kunderunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 191 341	413 759
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		413 759	-413 759
- Årets resultat			938 640
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 605 100	938 640

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 605 100
Årets resultat	938 640
<i>Summa</i>	<i>3 543 740</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	877 000
Balanseras i ny räkning	2 666 740
<i>Summa</i>	<i>3 543 740</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 691 032	1 619 514
Övriga rörelseintäkter	123 351	367 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 814 383</b>	<b>1 986 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-580 318	-398 089
Handelsvaror	0	-3 636
Övriga externa kostnader	-137 356	-157 090
Personalkostnader	2 -1 340 538	-1 187 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 520	-7 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 065 732</b>	<b>-1 753 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>748 651</b>	<b>233 395</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-511	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-511</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>748 140</b>	<b>233 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	468 000	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>468 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 216 140</b>	<b>533 395</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-277 500	-119 636
<b>Årets resultat</b>	<b>938 640</b>	<b>413 759</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 039	22 559
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 039	22 559
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 039</b>	<b>22 559</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		482 267	112 532
Övriga fordringar		151 505	229 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 078	56 316
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		909 850	398 169
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 418 994	5 348 152
<i>Summa kassa och bank</i>		5 418 994	5 348 152
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 328 844</b>	<b>5 746 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 343 883</b>	<b>5 768 880</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 605 100	2 191 341
Årets resultat	938 640	413 759
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 543 740	2 605 100
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 593 740</b>	<b>2 655 100</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	4	2 653 383
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 185 383</b>	<b>2 653 383</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	3 375	0
Leverantörsskulder	7 551	2 029
Skatteskulder	212 167	322 244
Övriga skulder	273 152	109 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 515	26 766
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>564 760</b>	<b>460 397</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 343 883</b>	<b>5 768 880</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	37 599	37 599
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	37 599	37 599
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	7 920	7 920
---------------------	-------	-------

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2017	-	468 000
---------------------	---	---------

Beskattningsår 2018	535 830	535 830
---------------------	---------	---------

Beskattningsår 2019	699 553	699 553
---------------------	---------	---------

Beskattningsår 2020	950 000	950 000
---------------------	---------	---------

Redovisat värde	2 185 383	2 653 383
-----------------	-----------	-----------

Övertagna periodiseringsfonder från enskilda firman Stockholms Mässtransporter.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-11-27

*Per Anders Svedemar*

Per Anders Svedemar

2022-11-27